
Britská elegance a kvalita ověřená dlouhými léty
Silver Cross



Firma Silver Cross, založená v anglickém Yorkshire už v roce 1877, 
má bohatou historii a úspěšnou tradici ve výrobě dětských potřeb. 

Od svých počátků Silver Cross prošel dlouhou cestou inovací
a růstu. Společnost se brzy stala předním světovým výrobcem 
dětských potřeb díky svému zaměření na kvalitu, bezpečnost
a design. Produkty Silver Cross se staly symbolem luxusu
a spolehlivosti, kterým rodiče po celém světě důvěřují.

Jedním z nejlepších důkazů kvality a prestiže značky 
Silver Cross je fakt, že jejich kočárky využívá i britská 
královská rodina. Od královny Alžběty II. až po nejmladší 
generaci královských potomků, kočárky Silver Cross 
jsou nedílnou součástí života britských králů a královen. 
Tento fakt dokazuje nejenom důvěru královské rodiny
v kvalitu a bezpečnost těchto kočárků, ale také jejich 
trvalou popularitu a prestiž na trhu.

Pokud tedy hledáte tu nejlepší kombinaci elegance, 
spolehlivosti a kvality, pak je pro vás značka Silver Cross 
tou nejlepší možností na trhu.

Silver Cross je synonymem
pro kvalitu, eleganci a spolehlivost 



Firma Silver Cross, založená v anglickém Yorkshire už v roce 1877, 
má bohatou historii a úspěšnou tradici ve výrobě dětských potřeb. 

Od svých počátků Silver Cross prošel dlouhou cestou inovací
a růstu. Společnost se brzy stala předním světovým výrobcem 
dětských potřeb díky svému zaměření na kvalitu, bezpečnost
a design. Produkty Silver Cross se staly symbolem luxusu
a spolehlivosti, kterým rodiče po celém světě důvěřují.

Jedním z nejlepších důkazů kvality a prestiže značky 
Silver Cross je fakt, že jejich kočárky využívá i britská 
královská rodina. Od královny Alžběty II. až po nejmladší 
generaci královských potomků, kočárky Silver Cross 
jsou nedílnou součástí života britských králů a královen. 
Tento fakt dokazuje nejenom důvěru královské rodiny
v kvalitu a bezpečnost těchto kočárků, ale také jejich 
trvalou popularitu a prestiž na trhu.

Pokud tedy hledáte tu nejlepší kombinaci elegance, 
spolehlivosti a kvality, pak je pro vás značka Silver Cross 
tou nejlepší možností na trhu.

Silver Cross je synonymem
pro kvalitu, eleganci a spolehlivost 



Reef
Elegantní kočárek Silver Cross Reef nabídne 
vašemu dítěti pohodlí bez ohledu na to, kam 
společně vyrazíte. Nezklame vás ve městě ani při 
procházkách v přírodě. Díky luxusním materiálům, 
použitým při jeho výrobě, vyniká svým stylovým 
designem s důrazem na detail. 

Kočárek je vhodný pro děti
od narození do 22 kg (cca do 4 let). 

Korbička je vhodná pro děti
od narození do 9 kg (cca 6 měsíců). 

Odpružení všech 4 kol

Udržitelná tkanina

Teleskopická rukojeť 

Sportovní sezení po i proti směru

Magnetické zapínání pásů

Sluneční clona

Skládací korba

Silver Cross Reef Silver Cross Tide

Tide
novinka 2024

Stylový kočárek Silver Cross Tide byl navržen tak,
aby odpovídal potřebám současných mladých rodin. 
Kombinuje vysokou funkčnost se špičkovým designem
a kvalitními použitými materiály. Nezklame vás ve městě 
ani při procházkách v přírodě.

Kočárek je vhodný pro děti
od narození do 22 kg (cca do 4 let).

Korbička je vhodná pro děti
od narození do 9 kg (cca 6 měsíců).

Odpružení všech 4 kol

Pneumatiky odolné proti propíchnutí

Korbička certifikovaná pro celonoční spánek

Antibakteriální a hypoalergenní matrace
potažená jemnou bambusovou textilií

Sportovní sezení po i proti směru
možno dát do úplného lehu

Velká stříška s UPF50+

Magnetické zapínání pásů

Teleskopická rukojeť



Reef
Elegantní kočárek Silver Cross Reef nabídne 
vašemu dítěti pohodlí bez ohledu na to, kam 
společně vyrazíte. Nezklame vás ve městě ani při 
procházkách v přírodě. Díky luxusním materiálům, 
použitým při jeho výrobě, vyniká svým stylovým 
designem s důrazem na detail. 

Kočárek je vhodný pro děti
od narození do 22 kg (cca do 4 let). 

Korbička je vhodná pro děti
od narození do 9 kg (cca 6 měsíců). 

Odpružení všech 4 kol

Udržitelná tkanina

Teleskopická rukojeť 

Sportovní sezení po i proti směru

Magnetické zapínání pásů

Sluneční clona

Skládací korba

Silver Cross Reef Silver Cross Tide

Tide
novinka 2024

Stylový kočárek Silver Cross Tide byl navržen tak,
aby odpovídal potřebám současných mladých rodin. 
Kombinuje vysokou funkčnost se špičkovým designem
a kvalitními použitými materiály. Nezklame vás ve městě 
ani při procházkách v přírodě.

Kočárek je vhodný pro děti
od narození do 22 kg (cca do 4 let).

Korbička je vhodná pro děti
od narození do 9 kg (cca 6 měsíců).

Odpružení všech 4 kol

Pneumatiky odolné proti propíchnutí

Korbička certifikovaná pro celonoční spánek

Antibakteriální a hypoalergenní matrace
potažená jemnou bambusovou textilií

Sportovní sezení po i proti směru
možno dát do úplného lehu

Velká stříška s UPF50+

Magnetické zapínání pásů

Teleskopická rukojeť



Dream
Dream i-Size je nejbezpečnější volbou pro vaše 
novorozence. Získala vůbec nejlepší hodnocení při 
použití se základnou Dream i-Size nezávislým 
testovacím orgánem autosedaček ADAC. Nabízí 
bezkonkurenční bezpečnostní ochranu, maximální 
pohodlí a udržitelný styl.

Bambusová tkanina, měkká na dotek, která je 
hypoalergenní, pohodlná a šetrná k jemné pokožce 
novorozence.

Díky 4 vrstvám ochrany proti bočnímu nárazu, 
nastavitelné opěrce hlavy a 5ti bodovému 
bezpečnostnímu pásu je autosedačka Dream tou 
nejbezpečnější volbou.

Vnější tkaniny jsou vyrobené z udržitelných 
materiálů

S izofixovou základnou Dream se autosedačka 
velmi snadno instaluje do vozu

Kompatibilní s kočárky Silver Cross

Od narození do 15 měsíců, 40 – 85cm

Hmotnost autosedačky 5kg

Autosedačka snů, Dream I-Size Silver Cross Dune

DuneStylový kočárek Silver Cross Dune nabídne vám i vašemu dítěti 
pohodlí především při každodenních procházkách ve městě. 
Kočárek vyniká svým minimalistickým designem, snadnou 
manévrovatelností i kompaktními rozměry. 

Kočárek je vhodný pro děti od narození do 22 kg (cca do 4 let). 
Korbička je vhodná pro děti od narození do 9 kg (cca 6 měsíců).

Odpružení všech 4 kol

Pneumatiky odolné proti propíchnutí

Otočná aretovatelná přední kola 

Korbička potažená jemnou bambusovou textilií je určena pro 

zdravé a přirozené spaní miminek od narození do cca 6 měsíců

Antibakteriální a hypoalergenní matrace z paměťové pěny 

Sportovní sezení po i proti směru, možno dát do úplného lehu

Stříška s vytahovací sluneční clonou s UPF50+

Ventilace stříšky a korbičky

Magnetické zapínání pásů

Teleskopická rukojeť

Snadné složení - po složení samostatně stojí 

Vnější textilní materiál kočárku i korbičky je s ohledem na 
udržitelnost životního prostředí vyroben z recyklovaných 
plastových lahví. 



Dream
Dream i-Size je nejbezpečnější volbou pro vaše 
novorozence. Získala vůbec nejlepší hodnocení při 
použití se základnou Dream i-Size nezávislým 
testovacím orgánem autosedaček ADAC. Nabízí 
bezkonkurenční bezpečnostní ochranu, maximální 
pohodlí a udržitelný styl.

Bambusová tkanina, měkká na dotek, která je 
hypoalergenní, pohodlná a šetrná k jemné pokožce 
novorozence.

Díky 4 vrstvám ochrany proti bočnímu nárazu, 
nastavitelné opěrce hlavy a 5ti bodovému 
bezpečnostnímu pásu je autosedačka Dream tou 
nejbezpečnější volbou.

Vnější tkaniny jsou vyrobené z udržitelných 
materiálů

S izofixovou základnou Dream se autosedačka 
velmi snadno instaluje do vozu

Kompatibilní s kočárky Silver Cross

Od narození do 15 měsíců, 40 – 85cm

Hmotnost autosedačky 5kg

Autosedačka snů, Dream I-Size Silver Cross Dune

DuneStylový kočárek Silver Cross Dune nabídne vám i vašemu dítěti 
pohodlí především při každodenních procházkách ve městě. 
Kočárek vyniká svým minimalistickým designem, snadnou 
manévrovatelností i kompaktními rozměry. 

Kočárek je vhodný pro děti od narození do 22 kg (cca do 4 let). 
Korbička je vhodná pro děti od narození do 9 kg (cca 6 měsíců).

Odpružení všech 4 kol

Pneumatiky odolné proti propíchnutí

Otočná aretovatelná přední kola 

Korbička potažená jemnou bambusovou textilií je určena pro 

zdravé a přirozené spaní miminek od narození do cca 6 měsíců

Antibakteriální a hypoalergenní matrace z paměťové pěny 

Sportovní sezení po i proti směru, možno dát do úplného lehu

Stříška s vytahovací sluneční clonou s UPF50+

Ventilace stříšky a korbičky

Magnetické zapínání pásů

Teleskopická rukojeť

Snadné složení - po složení samostatně stojí 

Vnější textilní materiál kočárku i korbičky je s ohledem na 
udržitelnost životního prostředí vyroben z recyklovaných 
plastových lahví. 



Doplňky
Doplňte svůj kočárek
o naši kolekci chytrého
a stylového příslušenství. 

Svačinový pultík
na kočárek Dune/Reef/Clic

Držák nápojů
pro kočárek Dune/Reef

Moskytiéra
pro kočárek Dune/Reef

Stupátko
Ride-on-Board za kočárek 
Dune/Ree

Stojan na korbičku
Dune, Reef

Silver Cross Tide sada doplňků Stone
Sada doplňků pro kočárek Silver Cross Tide obsahuje luxusní fusak, 
stylový přebalovací batoh, držák na nápoje a držák na mobil. 

Zimní sada pro kočárek 
Sada obsahuje luxusní sedací 
podložku, pletenou deku, teplé 
rukavice na rukojeť kočárku
a termohrnek.



Doplňky
Doplňte svůj kočárek
o naši kolekci chytrého
a stylového příslušenství. 

Svačinový pultík
na kočárek Dune/Reef/Clic

Držák nápojů
pro kočárek Dune/Reef

Moskytiéra
pro kočárek Dune/Reef

Stupátko
Ride-on-Board za kočárek 
Dune/Ree

Stojan na korbičku
Dune, Reef

Silver Cross Tide sada doplňků Stone
Sada doplňků pro kočárek Silver Cross Tide obsahuje luxusní fusak, 
stylový přebalovací batoh, držák na nápoje a držák na mobil. 

Zimní sada pro kočárek 
Sada obsahuje luxusní sedací 
podložku, pletenou deku, teplé 
rukavice na rukojeť kočárku
a termohrnek.



Super kočárek do letadla! Kočárek Silver Cross Jet 3 je ideálním řešením pro aktivní rodiče, kteří jsou neustále v pohybu a i po 
narození jejich dítěte chtějí pokračovat ve svém životním stylu, včetně cestování letadlem. Lehounký kočárek snadno složíte 
jedním pohybem do kompaktního tvaru a s pomocí madla ho buď pak můžete vézt za sebou jako kufřík na kolečkách nebo nést 
přes rameno. Součástí kočárku je i praktický ochranný obal. S kočárkem snadno zvládnete manévrování na úzkých chodnících 
ve městě, během chvilky jej složíte do kufru auta a jeho kompaktní velikost oceníte i při cestování v letadle.

Kočárek upoutá jemně texturovanými materiály a je v dokonalém 
souladu mezi stylem a praktičností. Hmotnost pouze 5,9 kg.

Polohovatelný, měkce polstrovaný sedák

Možnost rovného spaní pro děti od narození

Sklon opěrky zad i nohou sedáku snadno nastavíte jednou rukou

Jednoduché skládání do minikompaktního 
tvaru, akceptovaného jako palubní 
zavazadlo u naprosté většiny leteckých 
společností

Součástí kočárku je pláštěnka a ochranný 
obal na převážení

Po složení kočárek stojí

Madlo potažené umělou kůží před dítětem 
může po složení kočárku sloužit jako držadlo 
pro snadné převážení na kolečkách nebo
k zavěšení přes rameno. Po odepnutí se 
madlo může složit spolu s kočárkem do 
ochranného obalu pro ještě snadnější
a bezpečnější převážení.

Silver Cross Jet Silver Cross Clic
Kočárek Silver Cross Clic je ideálním řešením 
pro aktivní rodiče, kteří jsou neustále v pohybu 
a i po narození jejich dítěte chtějí pokračovat 
ve svém životním stylu. Lehounký kočárek 
snadno složíte jednou rukou do kompaktního 
tvaru a díky ramennímu popruhu nemůže být 
jeho přenášení jednodušší. S kočárkem 
snadno zvládnete manévrování na úzkých 
chodnících ve městě, během chvilky jej složíte 
do kufru auta a jeho kompaktní velikost 
oceníte i při cestování v letadle. Clic je 
akceptovatelný jako palubní zavazadlo
u většiny leteckých společností.

Kočárek je vhodný pro děti od narození do 22 kg (cca do 4 let).

Polohovatelný sedák nabízí i rovné spaní pro děti od narození

Sklon opěrky zad i nohou snadno nastavíte jednou rukou

Měkce polstrovaný sedák s originálním vzorem prošívání

Prostorný nákupní košík s nosností 5 kg

Jednodotykový brzdový systém

Reflexní lemování kol pro lepší viditelnost kočárku za tmy



Super kočárek do letadla! Kočárek Silver Cross Jet 3 je ideálním řešením pro aktivní rodiče, kteří jsou neustále v pohybu a i po 
narození jejich dítěte chtějí pokračovat ve svém životním stylu, včetně cestování letadlem. Lehounký kočárek snadno složíte 
jedním pohybem do kompaktního tvaru a s pomocí madla ho buď pak můžete vézt za sebou jako kufřík na kolečkách nebo nést 
přes rameno. Součástí kočárku je i praktický ochranný obal. S kočárkem snadno zvládnete manévrování na úzkých chodnících 
ve městě, během chvilky jej složíte do kufru auta a jeho kompaktní velikost oceníte i při cestování v letadle.

Kočárek upoutá jemně texturovanými materiály a je v dokonalém 
souladu mezi stylem a praktičností. Hmotnost pouze 5,9 kg.

Polohovatelný, měkce polstrovaný sedák

Možnost rovného spaní pro děti od narození

Sklon opěrky zad i nohou sedáku snadno nastavíte jednou rukou

Jednoduché skládání do minikompaktního 
tvaru, akceptovaného jako palubní 
zavazadlo u naprosté většiny leteckých 
společností

Součástí kočárku je pláštěnka a ochranný 
obal na převážení

Po složení kočárek stojí

Madlo potažené umělou kůží před dítětem 
může po složení kočárku sloužit jako držadlo 
pro snadné převážení na kolečkách nebo
k zavěšení přes rameno. Po odepnutí se 
madlo může složit spolu s kočárkem do 
ochranného obalu pro ještě snadnější
a bezpečnější převážení.

Silver Cross Jet Silver Cross Clic
Kočárek Silver Cross Clic je ideálním řešením 
pro aktivní rodiče, kteří jsou neustále v pohybu 
a i po narození jejich dítěte chtějí pokračovat 
ve svém životním stylu. Lehounký kočárek 
snadno složíte jednou rukou do kompaktního 
tvaru a díky ramennímu popruhu nemůže být 
jeho přenášení jednodušší. S kočárkem 
snadno zvládnete manévrování na úzkých 
chodnících ve městě, během chvilky jej složíte 
do kufru auta a jeho kompaktní velikost 
oceníte i při cestování v letadle. Clic je 
akceptovatelný jako palubní zavazadlo
u většiny leteckých společností.

Kočárek je vhodný pro děti od narození do 22 kg (cca do 4 let).

Polohovatelný sedák nabízí i rovné spaní pro děti od narození

Sklon opěrky zad i nohou snadno nastavíte jednou rukou

Měkce polstrovaný sedák s originálním vzorem prošívání

Prostorný nákupní košík s nosností 5 kg

Jednodotykový brzdový systém

Reflexní lemování kol pro lepší viditelnost kočárku za tmy



Silver Cross Balance
Autosedačka Silver Cross Balance i-Size poskytne vašemu 
dítěti bezpečí a pohodlí od 15 měsíců až do 12 let (od 76 do 
150 cm). Autosedačka odpovídá nejpřísnější bezpečnostní 
normě i-Size. Systém boční ochrany SPS chrání dítě
v případě bočního nárazu.

Autosedačka se instaluje do automobilu po směru jízdy
s pomocí úchytů Isofix a kotevního systému Top Tether, 
správné upevnění Isofix úchytů i popruhu Top Tether 
potvrzují vizuální indikátory.

Devět poloh opěrky hlavy umožňuje přizpůsobit autosedačku výšce 
rostoucího dítěte. Čtyři polohy náklonu nabízí pohodlí při spánku i při 
pozorování okolí z okna auta. 

5-bodové bezpečnostní pásy se pro snazší manipulaci s dítětem snadno 
připnou k bokům autosedačky. Od výšky 105 cm se dítě v autosedačce 
poutá bezpečnostními pásy vozidla. 5-bodové pásy se v tomto věku dítěte 
snadno skryjí do vnitřku autosedačky. Pro maximální pohodlí dítěte je 
autosedačka potažena kombinací měkké, prodyšné bambusové tkaniny
a textilie vyráběné s ohledem na udržitelnost životního prostředí
z recyklovaných PET lahví. Snímatelný potah je možno prát v pračce.

Vhodné pro děti od 15 měsíců do 12 let (od 76 do 150 cm).

Silver Cross Motion
Unikátní autosedačka Silver Cross Motion All Size 360 je otočná 
autosedačka, odpovídající nejpřísnější bezpečnostní normě i-Size, 
která umožní vašemu dítěti cestovat bezpečně a pohodlně od 
narození až do cca 12 let. Autosedačka se pro snadný přístup
k dítěti otáčí o 360° a díky snadno vyjímatelným vložkám
a nastavitelné opěrce hlavy se přizpůsobí velikosti dítěte. 

Sedák otočný o 360° umožňuje výběr mezi polohou po nebo proti 
směru jízdy. Sezení proti směru jízdy zajišťuje vyšší ochranu hlavy 
a krku dítěte. Autosedačka umožňuje použití proti směru jízdy až 
do cca 4 let (do 105 cm, do 18,5 kg). Od 15 měsíců (od cca 76 cm) 
může být sedačka umístěna i po směru jízdy. Otočný sedák 
usnadňuje i připoutání dítěte.

Autosedačka se do auta připevňuje s pomocí úchytů Isofix. Podpůrná
noha v případě nárazu pomáhá udržet autosedačku na místě. Systém boční 
ochrany SPS chrání dítě v případě bočního nárazu.

Nastavitelná vložka pro novorozence poskytuje pohodlí a bezpečí dítěti
od narození. Osm poloh opěrky hlavy a tři polohy náklonu umožňuje pohodlí 
a přizpůsobí autosedačku výšce rostoucího dítěte. 

Od výšky 100 cm (cca od 4 let) se dítě v autosedačce poutá bezpečnostními 
pásy vozidla. Pro maximální pohodlí dítěte je autosedačka potažena 
kombinací měkké, prodyšné bambusové tkaniny a textilie vyráběné
s ohledem na udržitelnost životního prostředí z recyklovaných PET lahví. 

Vhodné pro děti od narození do cca 12 let (od 40 do 145 cm)



Silver Cross Balance
Autosedačka Silver Cross Balance i-Size poskytne vašemu 
dítěti bezpečí a pohodlí od 15 měsíců až do 12 let (od 76 do 
150 cm). Autosedačka odpovídá nejpřísnější bezpečnostní 
normě i-Size. Systém boční ochrany SPS chrání dítě
v případě bočního nárazu.

Autosedačka se instaluje do automobilu po směru jízdy
s pomocí úchytů Isofix a kotevního systému Top Tether, 
správné upevnění Isofix úchytů i popruhu Top Tether 
potvrzují vizuální indikátory.

Devět poloh opěrky hlavy umožňuje přizpůsobit autosedačku výšce 
rostoucího dítěte. Čtyři polohy náklonu nabízí pohodlí při spánku i při 
pozorování okolí z okna auta. 

5-bodové bezpečnostní pásy se pro snazší manipulaci s dítětem snadno 
připnou k bokům autosedačky. Od výšky 105 cm se dítě v autosedačce 
poutá bezpečnostními pásy vozidla. 5-bodové pásy se v tomto věku dítěte 
snadno skryjí do vnitřku autosedačky. Pro maximální pohodlí dítěte je 
autosedačka potažena kombinací měkké, prodyšné bambusové tkaniny
a textilie vyráběné s ohledem na udržitelnost životního prostředí
z recyklovaných PET lahví. Snímatelný potah je možno prát v pračce.

Vhodné pro děti od 15 měsíců do 12 let (od 76 do 150 cm).

Silver Cross Motion
Unikátní autosedačka Silver Cross Motion All Size 360 je otočná 
autosedačka, odpovídající nejpřísnější bezpečnostní normě i-Size, 
která umožní vašemu dítěti cestovat bezpečně a pohodlně od 
narození až do cca 12 let. Autosedačka se pro snadný přístup
k dítěti otáčí o 360° a díky snadno vyjímatelným vložkám
a nastavitelné opěrce hlavy se přizpůsobí velikosti dítěte. 

Sedák otočný o 360° umožňuje výběr mezi polohou po nebo proti 
směru jízdy. Sezení proti směru jízdy zajišťuje vyšší ochranu hlavy 
a krku dítěte. Autosedačka umožňuje použití proti směru jízdy až 
do cca 4 let (do 105 cm, do 18,5 kg). Od 15 měsíců (od cca 76 cm) 
může být sedačka umístěna i po směru jízdy. Otočný sedák 
usnadňuje i připoutání dítěte.

Autosedačka se do auta připevňuje s pomocí úchytů Isofix. Podpůrná
noha v případě nárazu pomáhá udržet autosedačku na místě. Systém boční 
ochrany SPS chrání dítě v případě bočního nárazu.

Nastavitelná vložka pro novorozence poskytuje pohodlí a bezpečí dítěti
od narození. Osm poloh opěrky hlavy a tři polohy náklonu umožňuje pohodlí 
a přizpůsobí autosedačku výšce rostoucího dítěte. 

Od výšky 100 cm (cca od 4 let) se dítě v autosedačce poutá bezpečnostními 
pásy vozidla. Pro maximální pohodlí dítěte je autosedačka potažena 
kombinací měkké, prodyšné bambusové tkaniny a textilie vyráběné
s ohledem na udržitelnost životního prostředí z recyklovaných PET lahví. 

Vhodné pro děti od narození do cca 12 let (od 40 do 145 cm)



Silver Cross Discover
Autosedačka Silver Cross Discover i-Size poskytne 
vašemu dítěti bezpečí a pohodlí od 4 do 12 let
(od 100 do 150 cm). Autosedačka odpovídá 
nejpřísnější bezpečnostní normě i-Size. Systém boční 
ochrany SPS chrání dítě v případě bočního nárazu.

Autosedačka se instaluje do automobilu po směru 
jízdy s pomocí úchytů Isofix. Instalace je velmi snadná 
a rychlá. Ve vozidle bez Isofix úchytů je možné 
autosedačku použít i bez Isofix ukotvení.

Deset poloh opěrky hlavy umožňuje přizpůsobit autosedačku výšce 
rostoucího dítěte. Čtyři polohy náklonu nabízí pohodlí při spánku i při 
pozorování okolí z okna auta.  Díky vyjímatelným vložkám 
autosedačku přizpůsobíte velikosti rostoucího dítěte. Dítě se
v autosedačce poutá bezpečnostními pásy vozidla. Pro maximální 
pohodlí dítěte je autosedačka potažena kombinací měkké, 
prodyšné bambusové tkaniny a textilie vyráběné s ohledem
na udržitelnost životního prostředí z recyklovaných PET lahví.

Vhodné pro děti od 4 do 12 let (od 100 do 150 cm).

Silver Cross zlatá značka roku 2024
Po posuzování a testování porotou složenou z rodičů a odborníků z oboru, jsme hrdí na to, že jsme byli jmenováni 
značkou roku a získali jsme nejvyšší ocenění za kočárek Tide, autosedačku Discover I-Size a kočárek Clic.

Co porotce soutěže Made for Mums zaujalo: „letošní úspěchy značky Silver Cross v řadě kategorií kočárků
a autosedaček potvrdily, že značka neusíná na vavřínech své 140leté tradice“.

Značka Silver Cross
Zlatá značka roku 2024

Představujeme naše vítěze

Silver Cross Tide
zlato pro náš nejlehčí a 
nejkompaktnější terénní 
kočárek

Silver Cross
Discover I-Size
zlato za nejlepší 
autosedačku

Silver Cross Clic
stříbro za nejlepší 
kompaktní kočárek



Silver Cross Discover
Autosedačka Silver Cross Discover i-Size poskytne 
vašemu dítěti bezpečí a pohodlí od 4 do 12 let
(od 100 do 150 cm). Autosedačka odpovídá 
nejpřísnější bezpečnostní normě i-Size. Systém boční 
ochrany SPS chrání dítě v případě bočního nárazu.

Autosedačka se instaluje do automobilu po směru 
jízdy s pomocí úchytů Isofix. Instalace je velmi snadná 
a rychlá. Ve vozidle bez Isofix úchytů je možné 
autosedačku použít i bez Isofix ukotvení.

Deset poloh opěrky hlavy umožňuje přizpůsobit autosedačku výšce 
rostoucího dítěte. Čtyři polohy náklonu nabízí pohodlí při spánku i při 
pozorování okolí z okna auta.  Díky vyjímatelným vložkám 
autosedačku přizpůsobíte velikosti rostoucího dítěte. Dítě se
v autosedačce poutá bezpečnostními pásy vozidla. Pro maximální 
pohodlí dítěte je autosedačka potažena kombinací měkké, 
prodyšné bambusové tkaniny a textilie vyráběné s ohledem
na udržitelnost životního prostředí z recyklovaných PET lahví.

Vhodné pro děti od 4 do 12 let (od 100 do 150 cm).

Silver Cross zlatá značka roku 2024
Po posuzování a testování porotou složenou z rodičů a odborníků z oboru, jsme hrdí na to, že jsme byli jmenováni 
značkou roku a získali jsme nejvyšší ocenění za kočárek Tide, autosedačku Discover I-Size a kočárek Clic.

Co porotce soutěže Made for Mums zaujalo: „letošní úspěchy značky Silver Cross v řadě kategorií kočárků
a autosedaček potvrdily, že značka neusíná na vavřínech své 140leté tradice“.

Značka Silver Cross
Zlatá značka roku 2024

Představujeme naše vítěze

Silver Cross Tide
zlato pro náš nejlehčí a 
nejkompaktnější terénní 
kočárek

Silver Cross
Discover I-Size
zlato za nejlepší 
autosedačku

Silver Cross Clic
stříbro za nejlepší 
kompaktní kočárek



www.silvercrossbaby.cz


